
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 1826311 

 

značka oprávněného:  
 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 18263/11, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozhodčí nález ze dne 
14.2.2011, č.j. RN/JM/Mercedes-FIDA/11/10/10/601 vydal JUDr. Jiří Mrázek (rozhodce) na základě 
usnesení o pověření, které vydal Okresní soud v Šumperku dne 21.4.2011, č.j. 22EXE1641/2011-17 v prospěch 
oprávněného:  

Mercedes-Benz Financial Services Česká Republika s.r.o., Daimlerova 2296/2, 14900 Praha Chodov, IČO 
63997240, zast. JUDr. Monika Linhartová, advokát, Široká 6, 11000 Praha 1, IČO 66199654 

 
a v neprospěch povinného: 

Josef Fusek, Loučná nad Desnou 57, 78811 Loučná nad Desnou, nar. 3.8.1970, IČO 44769181, zast. Mgr. 
Michal Dittrich, advokát, Jana Masaryka 23, 12000 Praha - Vinohrady, IČO 71446648 

 
na vymožení pohledávky v částce 8019697,23 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovitých věcí  
 
LV 232 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Šumperk 
 Okres: Šumperk 
 Obec: Loučná nad Desnou 
 Kod k.ú.: 687103 Rejhotice 

 Podíl: 1/1 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 63/5 279 orná půda 
  
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 18263/11-234, které vydal dne 23.11.2018 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 

Odůvodnění: 
 
Vzhledem k tomu, že povinný podal odvolání do dražební vyhlášky, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební 

rok na neurčito. 
 

 
P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 
V Přerově, dne 11.1.2019 
 
 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  

 

Naše č.j.: 
203 Ex 18263/11-260 

 

0
9
9
8
.0

3
9
4
3
5
6
1
4
7

 
0
9
9
8
.0

3
9
4
3
5
6
1
4
7

 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2019-01-14T15:37:12+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




